
Bauherr:

Bauvorhaben:

Bauteil:

M= Datum:

gepr.:

Plannummer:

Der Bauherr: Der Planverfasser/Koordinator:

gez.:

In technischer Hinsicht geprüft: In stat. und konstr. Hinsicht geprüft:

Index Datum NameÄnderung

Beton:

Betonstahl:

Holz:

Mauerwerk: Mörtelgruppe:

Betondeckung:

Baustahl:

Storchenfleth 1

25348 Glückstadt

Telefon (04124) 97757      info@ib-strube.de

nichtbrennbar

feuerbeständig

Brandwand

RWA

feuerhemmend

-1.20

+-0.00

+1.17

+5.24

+13.72

+29.00

+31.04

-1.20

-0.40

+-0.00

+1.17

+5.24

+13.72

+23.00

+25.04

DN 1,70°

Kunststoffabdichtungsbahn

240 mm Mineralfaserdämmung WLG 035

Dampfsperre

160 mm Trapezblech lt. Statik
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Aschesilos und Treppenturm nicht mit dargestellt
Alle freien Ränder eingefasst mit Knieholmgeländer h= 1,10 m

Alle freien Ränder eingefasst mit Knieholmgeländer h= 1,10 m
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DN 1,70° Kunststoffabdichtungsbahn

240 mm Mineralfaserdämmung WLG 035

Dampfsperre

160 mm Trapezblech lt. Statik
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Kunststoffabdichtungsbahn

240 mm Gefälle-Mineralfaserdämmung WLG 035

Dampfsperre

250 mm Stahlbetondecke

35 mm Trapezblech

300 mm Stahlbetonwand

Kf Ke Kd Kc Kb Ka

Unterzüge

Unterzüge

abgehängte Decke

abgehängte Decke

+-0.00
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+10.275
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-1.26
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-0.40
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+10.35
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+20.15
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+33.25

Alle freien Ränder eingefasst mit Knieholmgeländer h= 1,10 m

RWA

Colt - Labyrinth-Lüfter

16
0 

m
m

 K
as

se
tt

en
w

an
d

3
5

 m
m

 T
ra

pe
zb

le
ch

35 mm Trapezblech

300 mm Stahlbetonwand

-1.26

-1.06-0.60
-0.40

+-0.00+-0.00

+0.30

+2.50

+5.56

+7.00

+7.50

+13.50
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+24.46
+24.63

+28.10

+57.00

Stadtstraße 20, 25348 Glückstadt

Hoch-, Tief-, Industrie- u. Ingenieurbau

Storchenfleth 1

25348 Glückstadt

Telefon: (04124) 97757

D1:        (0171)8944448

Telefax: (04124) 97751

eMail:    info@IB-Strube.de

Ingenieurbüro f. Baustatik u. -konstruktion

StrubeWestphal

1:100 07.07.2023

Kessel 7

Steinbeis Energie GmbH

Schnitte C-C bis E-E mit Brandschutzeintragungen

Ingenieurbüro f. Baustatik u. -konstruktion

Legende:

Schnitt C-C

Schnitt D-D

Schnitt E-E

Maße am Bau prüfen !

22-1105-180
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140 mm Mineralfaserdämmung WLG 035
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140 mm Mineralfaserdämmung WLG 035
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